
Zarządzenie Nr 118/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gmin Ryn 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) w związku z 

rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz 

krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem  

(Dz. U. Nr 113, poz. 661) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków dla Miasta i Gminy Ryn w formie zbioru kart 

adresowych. 

§ 2 

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp. Miejscowość Adres Obiekt
Nr 

Rejestru
Data wpisu obszar AZP uwagi

1 GŁĄBOWO
PARK WRAZ Z PRZYLEGŁYM TERENEM 

ZABUDOWY MIESZKALNEJ I GOSPODARCZEJ
A-1600 12 listopada 1985

2 GŁĄBOWO
ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY (dwór, oficyna, 

spichrz, obora)
A-3565 24 września 1993

3 JEZIORKO 7 CHAŁUPA A-1309 3 marca 1980 nie istnieje

4 ŁAWKI
ZESPÓŁ DWORSKO-PARKOWY (dwór, 

magazyn, 2 obory, chlewnia, stodoła, park)
A-3564 24 września 1993

5 MIODUŃSKIE DWÓR A-3840 5 września 1995

6 MLECZKOWO PARK DWORSKI Z PRZYLEGŁYM OTOCZENIEM A-1601 12 listopada 1985

7 RYN KOPERNIKA  10 DOM A-1361 16 lutego 1982

8 RYN KOPERNIKA 12 DOM A-1360 16 lutego 1982

9 RYN KOPERNIKA 6 BUDYNEK MIESZKALNY A-1359 16 lutego 1982

10 RYN KOPERNIKA 8 DOM A-1358 16 lutego 1982

11 RYN KOPERNIKA 3 BUDYNEK MIESZKALNY A-1357 16 lutego 1982

12 RYN KONRADA WALLENRODA 5 DOM A-1356 16 lutego 1982

13 RYN TRAUGUTTA 7 BUDYNEK MIESZKALNY A-1362 16 lutego 1982

14 RYN NOWICKIEGO 3 BUDYNEK MIESZKALNY A-1355 16 lutego 1982

15 RYN NOWICKIEGO 4 BUDYNEK MIESZKALNY A-1354 16 lutego 1982

16 RYN PLAC WOLNOŚCI 4 DOM A-1348 16 lutego 1982

17 RYN PLAC WOLNOŚCI 13 DOM A-1353 16 lutego 1982

18 RYN SAWICKIEJ 3 BUDYNEK MŁYNA A-1363 16 lutego 1982

19 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 6 DOM A-1352 16 lutego 1982

20 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 8 BUDYNEK MIESZKALNY A-706 16 lutego 1982

21 RYN  
CZĘŚĆ MIASTA RYNU /UKŁAD 

URBANISTYCZNY/

A-1295 

oraz A-538

1 czerwca 1979 nr 

rej 47 oraz 20 

lutego 1961

22 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 13 DOM A-1374 18 lutego 1982

23 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 17 DOM A-1379 18 lutego 1982

24 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 20 DOM A-1377 18 lutego 1982

25 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 29 BUDYNEK MIESZKALNY A-1378 18 lutego 1982

26 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 27 DOM A-1376 18 lutego 1982

27 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 31 DOM A-1380 18 lutego 1982

28 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 30 DOM A-1382 18 lutego 1982

29 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 33 DOM A-1385 18 lutego 1982

30 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 32 DOM A-1388 18 lutego 1982

31 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 39 DOM A-1384 18 lutego 1982

32 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 35 DOM A-1375 18 lutego 1982

33 RYN
ŚWIERCZEWSKIEGO 45 

poprzedni 47
DOM A-1383 18 lutego 1982

34 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 43 DOM A-1387 18 lutego 1982

35 RYN KOŚCIUSZKI 15 DOM A-1386 18 lutego 1982

36 RYN KOŚCIUSZKI 18 BUDYNEK MIESZKALNY A-1371 17 lutego 1982

37 RYN KOŚCIUSZKI 13 BUDYNEK MIESZKALNY A-1373 17 lutego 1982

38 RYN KOŚCIUSZKI 14 DOM A-1372 17 lutego 1982

39 RYN KOŚCIUSZKI 8 DOM A-1369 17 lutego 1982

40 RYN KOŚCIUSZKI 11 BUDYNEK MIESZKALNY A-1368 17 lutego 1982

41 RYN KOŚCIUSZKI 3 DOM A-1365 17 lutego 1982

42 RYN KOŚCIUSZKI 7 BUDYNEK MIESZKALNY A-1370 17 lutego 1982

43 RYN KOPERNIKA 20 BUDYNEK MIESZKALNY A-1366 17 lutego 1982

44 RYN KOŚCIUSZKI 2 DOM A-1367 17 lutego 1982

45 RYN PARTYZANTÓW 1 BUDYNEK /OBECNIE KAPLICA EWANGELICKA/ A-1364 17 lutego 1982

46 RYN KOPERNIKA 14 DOM A-1351 16 lutego 1982

47 RYN KOPERNIKA 15 BUDYNEK MIESZKALNY A-1350 16 lutego 1982

48 RYN PARTYZANTÓW CMENTARZ KOMUNALNY /D. EWANGELICKI/ A-1696 23 lipca 1986

49 RYN  ZAMEK A-551 12 lipca 1961

RYN KOŚCIUSZKI 17 DOM A-692 15 listopada 1967
rozebrany l. 70 

XX w.

50 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 11 DOM A-690 15 listopada 1967

51 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 12 DOM A-705 16 listopada 1967

RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 16 DOM A-705 16 listopada 1967

omyłkowo 

wpisany po raz 

drugi dom nr 

12

52 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 19 DOM A-703 16 listopada 1967

53 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 21 DOM A-702 16 listopada 1967

54 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 24 DOM A-697 16 listopada 1967

Załącznik nr 1. Wykaz obiektów ujętych w GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW - zabytki nieruchome



RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 26 DOM A-697 16 listopada 1967

omyłkowo 

wpisany po raz 

drugi dom nr 

24

55 RYN PARTYZANTÓW 6 A WIEŻA CIŚNIEŃ WODOCIĄGOWA A-4204 30 stycznia 2001

56 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 22 DOM A-707 18 lutego 1982

57 RYŃSKI DWÓR  

PARK DWORSKI WRAZ Z PRZYLEGŁYM 

TERENEM ZABUDOWY MIESZKALNEJ I 

GOSPODARCZEJ

A-2577 10 listopada 1988

58 STERŁAWKI WIELKIE  
KOŚCIÓŁ PARAFIALNY P. W. OPATRZNOŚCI 

BOŻEJ
A-1715

20 października 

1986

59 SZYMONKA  

KOŚCIÓŁ EWANGELICKI, OB. PARAFIALNY, 

RZYMSKO-KATOLICKI P.W. WNIEBOWZIĘCIA 

NMP

A-3262 8 stycznia 1992

60 ZIELONY LASEK  ZESPÓŁ PODWORSKI A-1481 3 sierpnia 1983

61 JEZIORKO GRODZISKO OBWAŁOWANE C-026 28 listopada 1949 20-72

62 KNIS

KURHAN KULTURY KURHANÓW 

ZACHODNIOBAŁTYJSKICH (KURHAN 

ZACHODNI)

C-285 24 maja 2010 19-71/1

63 ORŁO KOPIEC STRAŻNICZY C-027 28 listopada 1949 20-71/6

64 RYN KOPIEC STRAŻNICZY C-257 11 grudnia 2002 20-71/4

65 Głąbowo CMENTARZ EWANGELICKI - RODOWY

66 Głąbowo CMENTARZ EWANGELICKI

67 Grzybowo CMENTARZ EWANGELICKI

68 Knis CMENTARZ EWANGELICKI

69 Kronowo CMENTARZ EWANGELICKI

70 Krzyżany CMENTARZ EWANGELICKI

71 Ławki KUŹNIA-OB. KAPLICA

72 Ławki CMENTARZ EWANGELICKI

73 Ławki CMENTARZ EWANGELICKI

74 Mioduńskie CMENTARZ EWANGELICKI

75 Monetki
ZESPÓŁ DWORSKO FOLWARCZANY (obora, 

budynek gospodarczy, park)

76 Monetki ZESPÓŁ DWORSKO FOLWARCZANY (dwór)

77 Prażmowo CMENTARZ EWANGELICKI

78 Prażmowo CMENTARZ EWANGELICKI

79 Rudówka Mała
MOGIŁA ZBIOROWA OFIAR II WOJNY 

ŚWIATOWEJ

80 Rudówka Mała CMENTARZ EWANGELICKI

81 Rybical
ok. 2,5 km na płdn-wschód 

od wsi, w lesie
CMENTARZ EWANGELICKI

82 Rybical CMENTARZ EWANGELICKI

83 Ryn
CMENTARZ EWANGELICKI Z MOGIŁĄ Z I 

WOJNY ŚWIATOWEJ

84 Ryn ŚWIERCZEWSKIEGO 15 SZKOŁA/BUDYNEK SZKOLNY

85 Ryn ŚWIERCZEWSKIEGO 55 DOM MUROWANY

86 Ryn

ŚWIERCZEWSKIEGO (na 

południowym krańcu 

miasta, po zach. Stronie ul. 

Świerczewskiego, na 

wysokim brzegu jeziora)

CMENTARZ ŻYDOWSKI

87 Skop CMENTARZ EWANGELICKI

88 Skorupki CMENTARZ EWANGELICKI MIĘDZYWOJENNY

89 Skorupki CMENTARZ EWANGELICKI - Rrodzinny 

90 Słabowo CMENTARZ EWANGELICKI

91 Słabowo CMENTARZ EWANGELICKI - Rrodzinny 

92 Stara Rudówka CMENTARZ EWANGELICKI

93 Sterławki Szlacheckie CMENTARZ EWANGELICKI

94 Sterławki Wielkie
CMENTARZ - d. ewangelicki obecny 

parafialny

95 Sterławki Wielkie

ZESPÓŁ DWORCA KOLEJOWEGO linii Ełk - 

Korsze: dworzec, magazyn, budynki służb 

stacji/ gospodarcze

96 Szymonka
PJM/20: punkt oporu piechoty. Bateria dział 

100 mm/schron

97 Szymonka
CMENTARZ- dawny ewangelicki - obecnie 

parafialny

98 Szymonka CMENTARZ EWANGELICKI

99 Tros CMENTARZ EWANGELICKI

100 Wejdyki CMENTARZ EWANGELICKI

101 Wejdyki Kolonia CMENTARZ EWANGELICKI rodzinny

102 Zielony Gaj PJM/19 punkt oporu piechoty/schron

103 Zielony Gaj CMENTARZ EWANGELICKI



104 Jeziorko 20-72/5

105 Jeziorko 20-72/2

106 Rudówka 20-72/6

107 Skop 20-72/4

108 Skop 20-72/3

109 Zielony Lasek 22-72/8

110 Zielony Lasek 22-72/7

111 Zielony Lasek 22-72/6

112 Zielony Lasek 22-72/5

113 Aleja 643N
Odcinek wjazdowy i wyjazdowy z Prażmowa, 

Wilkasy – Olszewo            

114 Aleja 642N
Sterławki Wielkie – Ryn – Woźnice, cały 

przebieg

115 Aleja 1728N

granica powiatu -Kronowo – Sterławki 

Wielkie – Jeziorko – Tros, Aleja jesionowa: 

odcinek ok. 0,5 km od torów kolejowych w 

stronę Kronowa

116 Aleja 1616N
droga nr 1618N – Słabowo – Ryn, na całej 

długości

117 Aleja 1726N
Ryn – Stara Rudówka – droga woj. nr 643, na 

całej długości

118 Aleja 1728N
Kronowo – Sterławki Wielkie – Jeziorko – 

Tros, Odcinek Jeziorko – Kronowo 

119 Aleja 1733N
granica powiatu – Knis – Ryn, Odcinek Knis – 

Ryn

120 Aleja 1787N
droga woj. nr nr 642 – Rybical – Skorupki, 

Odcinek Ryn - Rybical

121 Aleja 1789N
Ryn – Ławki – droga woj. nr 642, na całej 

długości

Ryn Nowickiego 6 DOM

pismo 

ZN.II.5140.9.20

16.jw z dnia 

01.12.2016 r.

Ryn Nowickiego 8 DOM

pismo 

ZN.II.5140.9.20

16.jw z dnia 

01.12.2016 r.

122 RYN KOPERNIKA 1 DOM

123 RYN KOŚCIUSZKI 4 DOM

124 RYN NOWICKIEGO 2 DOM

125 RYN PARTYZANTÓW 3 WIATRAK HOLENDERSKI

126 RYN SAWICKIEJ 1 DOM

127 RYN SAWICKIEJ 2 DOM

RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 1 DOM

budynek 

wybudowany 

w latach 2001-

2002 r.

129 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 3 DOM

130 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 4 DOM

131 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 5 DOM

132 RYN ŚWIERCZEWSKIEGO 41 DOM

133 RYN TRAUGUTTA 2 DOM

134 RYN TRAUGUTTA 3 DOM

135 RYN PLAC WOLNOŚCI 1 DOM

136 RYN PLAC WOLNOŚCI 3 DOM

137 RYN PLAC WOLNOŚCI 5 DOM

138 RYN PLAC WOLNOŚCI 11 DOM

RYN PLAC WOLNOŚCI 14 DOM

brak adresu 

obecnie PL. 

WOLNOŚCI 11

139 RYN ZAMIEJSKA MAGAZYN MUROWANY



Lp. Miejscowość 
Nr obszaru 

AZP

Nr 

stanowis

ka na 

obszarze 

AZP

Funkcja - chronologia - kultura archeologiczna 
wpis do rejestru zabytków 

lub wojewódzkiej ewidencji

122 Grzybowo 18-71 1
ślad osadnictwa, osada

późnośredniowieczna

123 Grzybowo 18-71 2
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

124 Kronowo 18-71 3
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

125 Kronowo 18-71 4 ślad osadnictwa nowożytnego

126 Kronowo 18-71 5
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

127 Kronowo 18-71 6 osada późnośredniowieczna

128 Kronowo 18-71 7
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

129 Kronowo 18-71 8
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

130 Kronowo 18-71 9
osada późnośredniowieczna,

nowożytna

131 Grzybowo 18-71 11 cmentarzysko 

132 Knis 19-71 1 kurhan, wczesna epoka żelaza C-285 2010-05-24

133 Sterławki Wielkie 19-71 4
ślad osadnictwa neolit, osada okresu

wpływów rzymskich

134 Sterławki Wielkie 19-71 5

osada z epoki brązu, ślad

osadnictwa

wczesnośredniowiecznego

135 Sterławki Wielkie 19-71 6 ślad osadnictwa starożytnego

136 Sterławki Wielkie 19-71 7 osada starożytna

137 Sterławki Wielkie 19-71 8
cmentarzysko okresu wpływów

rzymskich

138 Sterławki Wielkie 19-71 9 osada średniowieczna, nowożytna

139 Sterławki Wielkie 19-71 18 ślad osadnictwa średniowiecznego

140 Sterławki Wielkie 19-71 19
osada starożytna, ślad produkcji

okresu wpływów rzymskich

141 Sterławki Wielkie 19-71 20 osada okresu wpływów rzymskich

142 Knis 19-71 21 ślad osadnictwa starożytnego

143 Knis 19-71 22 ślad osadnictwa starożytnego

144 Sterławki Wielkie 19-71 26 kurhan z epoki brązu

145 Sterławki Wielkie 19-71 27
znalezisko luźne okresu wpływów

rzymskich

146 Sterławki Wielkie 19-71 28 znalezisko luźne z epoki brązu

147 Ryn 20-71 1 zamek, średniowieczny A-551 12 lipca 1961

148 Ryn 20-71 2 kościół średniowieczny

149 Ryn 20-71 3 miasto średniowieczne

A-1295 oraz A-538                 

1 czerwca 1979 nr rej 47 

oraz 20 lutego 1961

150 Ryn 20-71 4 kopiec średniowieczny C-257 2002-12-11

151 Ryn 20-71 5 grodzisko wczesnośredniowieczne

152 Orło 20-71 6 grodzisko wczesnośredniowieczne C-027 1949-11-28

153 Orło 20-71 7 osada wczesnośredniowieczna

154 Orło 20-71 8
ślad produkcji

wczesnośredniowiecznej

155 Knis 20-71 9 osada starożytna

156 Knis 20-71 10
osada nawodna wczesnej epoki

żelaza

157 Knis 20-71 11 osada starożytna

158 Orło 20-71 12
ślad osadnictwa starożytnego,

nowożytnego

159 Orło 20-71 13 ślad osadnictwa nowożytnego

Załącznik nr 2. Wykaz obiektów ujętych w GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW - stanowiska archeologiczne



160 Orło 20-71 14 ślad osadnictwa średniowiecznego

161 Tros 20-71 15 ślad osadnictwa starożytnego

162 Tros 20-71 16 ślad osadnictwa starożytnego, średniowiecznego

163 Ryn 20-71 17
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

164 Ryn 20-71 18 ślad osadnictwa nowożytnego

165 Ryn 20-71 19 ślad osadnictwa średniowiecznego

166 Ryn 20-71 20 ślad osadnictwa nowożytnego

167 Ryn 20-71 21

ślad osadnictwa

wczesnośredniowiecznego, osada

średniowieczna

168 Ryn 20-71 22 ślad osadnictwa nowożytnego

169 Ryn 20-71 23
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

170 Knis 20-71 24 ślad osadnictwa starożytnego

171 Knis 20-71 25 ślad osadnictwa starożytnego

172 Knis 20-71 26 ślad osadnictwa starożytnego

173 Knis 20-71 27 ślad osadnictwa starożytnego

174 Knis 20-71 28 ślad osadnictwa starożytnego

175 Knis 20-71 29 ślad osadnictwa starożytnego

176 Knis 20-71 30 ślad osadnictwa starożytnego

177 Knis 20-71 31 ślad osadnictwa starożytnego

178 Knis 20-71 32

osada z wczesnej epoki żelaza, ślad

osadnictwa okresu wpływów

rzymskich, nowożytnego

179 Knis 20-71 33 ślad osadnictwa nowożytnego

180 Knis 20-71 34

ślad osadnictwa neolit,

wczesnośredniowiecznego,

średniowiecznego

181 Knis 20-71 35

ślad osadnictwa starożytnego,

wczesnośredniowiecznego,

nowożytnego

182 Knis 20-71 36
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

183 Knis 20-71 37

ślad osadnictwa z wczesnej epoki

żelaza, wczesnośredniowiecznego,

średniowiecznego, nowożytnego

184 Knis 20-71 38
ślad osadnictwa starożytnego,

nowożytnego

185 Knis 20-71 39

ślad osadnictwa

wczesnośredniowiecznego,

nowożytnego

186 Knis 20-71 40 ślad osadnictwa średniowiecznego

187 Knis 20-71 41 ślad osadnictwa średniowiecznego

188 Knis 20-71 42 ślad osadnictwa starożytnego

189 Knis 20-71 43 osada nowożytna

190 Knis 20-71 44 ślad osadnictwa starożytnego

191 Knis 20-71 45
ślad osadnictwa starożytnego,

nowożytnego

192 Krzyżany 20-71 46 kopiec nowożytny

193 Krzyżany 20-71 47
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

194 Krzyżany 20-71 48
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

195 Tros 20-71 49 ślad osadnictwa nowożytnego

196 Knis 20-71 50
osada nawodna wczesnej epoki

żelaza

197 Wejdyki 21-70 64
osada z epoki brązu, ślad

osadnictwa nowożytnego

198 Wejdyki 21-70 67 osada z epoki brązu

199 Wejdyki 21-70 68
ślad osadnictwa okresu wpływów

rzymskich, późnośredniowieczny



200 Ławki 21-71 1
cmętarzysko okresu wpływów

rzymskich

201 Ławki 21-71 2 cmętarzysko średniowieczne

202 Rybical 21-71 3

osada okresu wpływów rzymskich,

ślady osadnictwa

wczesnośredniowiecznego,

nowożytnego

203 Rybical 21-71 4
ślad osadnictwa starożytnego, ślady

produkcji okresu wpływów rzymskich

204 Rybical 21-71 5 ślad osadnictwa nowożytnego

205 Rybical 21-71 6
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

206 Ławki 21-71 7
osada, ślad produkcji okresu

wpływów rzymskich

207 Ławki 21-71 8
osada starożytna, ślad osadnictwa

nowożytnego

208 Ławki 21-71 9
ślad osadnictwa starożytnego, ślad

produkcji okresu wpływów rzymskich

209 Ławki 21-71 10

ślad osadnictwa starożytnego,

nowożytnego ślad produkcji okresu

wpływów rzymskich

210 Ławki 21-71 11
ślad osadnictwa

wczesnośredniowiecznego

211 Ławki 21-71 12
osada wczesnej epoki żelaza, ślad

osadnictwa nowożytnego

212 Ławki 21-71 13
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

213 Ławki 21-71 14
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

214 Ławki 21-71 15
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

215 Ławki 21-71 16
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

216 Ławki 21-71 17
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

217 Ławki 21-71 18
osada, ślad produkcji okresu

wpływów rzymskich

218 Ławki 21-71 19 ślad osadnictwa nowożytnego

219 Ławki 21-71 20
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

220 Ławki 21-71 21
ślad osadnictwa okresu wpływów

rzymskich

221 Ławki 21-71 22

ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich, ślad osadnictwa

średniowiecznego

222 Ławki 21-71 23
ślad produkcji okresu wpływów

rzymskich

223 Ławki 21-71 24
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

224 Ławki 21-71 25 osada średniowieczna

225 Wejdyki 21-71 26
ślad osadnictwa średniowiecznego,

nowożytnego

226 Wejdyki 21-71 27 osada średniowieczna

227 Ławki 21-72 1
cmentarzysko okresu wpływów

rzymskich

228 Szymonka 21-72 2
osada nawodna wczesnej epoki

żelaza, wczesnośredniowieczna

229 Stara Rudówka 21-72 3 obozowisko paleolit/mezolit

230 Ławki 21-72 4
osada późnośredniowieczna, ślad

osadnictwa nowożytnego

231 Ławki 21-72 5
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego



232 Ławki 21-72 6 ślad osadnictwa neolit

233 Ławki 21-72 7
ślad osadnictwa neolit, wczesna

epoka żelaza

234 Ławki 21-72 8
ślad osadnictwa starożytnego,

późnośredniowiecznego

235 Ławki 21-72 9
ślad osadnictwa starożytnego,

późnośredniowiecznego

236 Ławki 21-72 10 ślad osadnictwa neolit, nowożytnego

237 Ławki 21-72 11
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

238 Mioduńskie/Ławki 21-72 12 ślad osadnictwa neolit

239 Mioduńskie 21-72 13 ślad osadnictwa nowożytnego

240 Mioduńskie 21-72 14 ślad osadnictwa neolit

241 Mioduńskie 21-72 15 ślad osadnictwa neolit

242 Mioduńskie 21-72 16
ślad osadnictwa wczesna epoka

żelaza

243 Mioduńskie 21-72 17 ślad osadnictwa neolit

244 Mioduńskie 21-72 18
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

245 Mioduńskie 21-72 19
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego, nowożytnego

246 Mioduńskie 21-72 20 ślad osadnictwa nowożytnego

247 Szymonka 21-72 21
osada okresu wpływów rzymskich,

ślad osadnictwa starożytnego

248 Szymonka 21-72 22 ślad osadnictwa nowożytnego

249 Szymonka 21-72 23 obozowisko starożytne

250 Prażmowo 21-72 24

ślad osadnictwa neolit, wczesna

epoka żelaza, osada

późnośredniowieczna, nowożytna

251 Prażmowo 21-72 25 ślad osadnictwa neolit

252 Prażmowo 21-72 26
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

253 Prażmowo 21-72 27 ślad osadnictwa neolit

254 Stara Rudówka 21-72 28 osada okresu wpływów rzymskich

255 Stara Rudówka 21-72 29
osada wczesnej epoki żelaza, ślad

osadnictwa nowożytnego

256 Stara Rudówka 21-72 30

ślad osadnictwa neolit, wczesnej

epoki żelaza,

późnośredniowiecznego,

nowożytnego

257 Prażmowo 21-72 31
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

258 Prażmowo 21-72 32 ślad osadnictwa nowożytnego

259 Prażmowo 21-72 33 ślad osadnictwa nowożytnego

260 Ławki 21-72 35 ślad osadnictwa neolit, starożytnego

261 Ławki 21-72 36 osada nowożytna

262 Ławki 21-72 37
osada wczesna epoka żelaza, ślad

osadnictwa nowożytnego

263 Ławki 21-72 38
osada wczesna epoka żelaza, ślad

osadnictwa późnośredniowiecznego

264 Ławki 21-72 39 ślad osadnictwa nowożytnego

265 Ławki 21-72 40
ślad osadnictwa starożytnego,

późnośredniowiecznego

266 Ławki 21-72 41
ślad osadnictwa wczesna epoka

żelaza, późne średniowiecze

267 Ławki 21-72 42
osada wczesna epoka żelaza, ślad osadnictwa 

późnośredniowiecznego

268 Ławki 21-72 43 osada wczesna epoka żelaza

269 Ławki 21-72 44

osada wczesna epoka żelaza, ślad

osadnictwa późnośredniowiecznego,

nowożytnego



270 Ławki 21-72 45
osada wczesna epoka żelaza, ślad

osadnictwa późnośredniowiecznego

271 Szymonka 21-72 46 ślad osadnictwa nowożytnego

272 Szymonka 21-72 47
ślad osadnictwa

późnośredniowiecznego

273 Szymonka 21-72 48 ślad osadnictwa nowożytnego

274 Szymonka 21-72 49
ślad osadnictwa

wczesnośredniowiecznego

275 Szymonka 21-72 50
ślad osadnictwa epoki brązu

wczesnośredniowiecznego

276 Szymonka 21-72 51 osada późnośredniowieczna

277 Szymonka 21-72 52
ślad osadnictwa okresu wpływów

rzymskich, nowożytnego

278 Szymonka 21-72 53
ślad osadnictwa epoki brązu,

nowożytnego

279 Prażmowo 21-73 57

ślad osadnictwa

wczesnośredniowiecznego, kultura

pruska

280 Prażmowo 21-73 58 ślad osadnictwa, epoka kamienia

281 Prażmowo 21-73 59
ślad osadnictwa mezolit,

wczesnośredniowiecznego

282 Prażmowo 21-73 60
ślad osadnictwa, wczesna epoka

żelaza

283 Prażmowo 21-73 61 ślad osadnictwa średniowiecznego

284 Prażmowo 21-73 62 osada okresu wpływów rzymskich

285 Prażmowo 21-73 63 ślad osadnictwa, epoka kamienia

286 Skorupki 22-71 1
cmentarzysko, wczesna epoka

żelaza

287 Skorupki 22-71 2 kurhan, wczesna epoka żelaza

288 Skorupki 22-71 3
cmentarzysko, okres wpływów

rzymskich

289 Skorupki 22-71 21 ślad osadnictwa nowożytnego

290 Skorupki 22-71 22 osada średniowieczna

291 Skorupki 22-71 26 ślad osadnictwa nowożytnego

292 Skorupki 22-71 27 ślad osadnictwa nowożytnego

293 Jeziorko 20-72 1 grodzisko, osada rejestr zabytków

294 Jeziorko 20-72 2 znalezisko luźne neolit wojewódzka ewidencja

295 Skop 20-72 3 ślad osadniczy nowożytność wojewódzka ewidencja

296 Skop 20-72 4 osada nowożytność wojewódzka ewidencja

297 Jeziorko 20-72 5 ślad osadniczy nowożytność wojewódzka ewidencja

298 Stara Rudówka 20-72 6 gródek strażniczy wojewódzka ewidencja

299 Zielony Lasek 22-72 5 osady okres wędruwek ludów nowożytność wojewódzka ewidencja

300 Zielony Lasek 22-72 6 fortyfikacje polowe wojewódzka ewidencja

301 Zielony Lasek 22-72 7 ślad osadniczy wczesna epoka żelaza wojewódzka ewidencja

302 Zielony Lasek 22-72 8 osady okres wędrówek ludów wczesne średniowiecze wojewódzka ewidencja


